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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplynela prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamoOwienia, W postepowaniu prowadzonym na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwich Publicznych (Dz. U. z 2017
. poz. 1579 tj.) w trybie przetarg nicograniczony na Dostawe wraz z montazem
i uruchomieniem systemu elektronicznego zabezpieczenia zbioréw bibliotecznych
w technologii radiowej identyfikacji RFID dla Biblioteki Wydzialu Historycznego UAM.
Tres¢ wspomnianej prosby jest nastepujaca:

Pyt. 10:
Zamawiajacy w SIWZ w punkcie V, w warunkach udzialu w postgpowaniu pisze, ze

potencjalny Wykonawca winien wykaza¢ si¢ wykonaniem nalezycie co najmniej 3 dostaw
Wraz z montazem system6w ochrony zbioréw bibliotecznych w Jjednorodnej technologii RFID
HF o wartodei nie mniejszej niz 400.000,00 zt brutto kazda w okresie ostatnich trzech lat
przed terminem skladania ofert. Czy referencje moga dotyczy¢ zaréwno montazu, wdrozenia i
instalacji technologii RFID HF i RFID UHF? Do$wiadczenie pozyskane w instalacji i
montazu obu technologii jest takie samo. Jezeli nie, to dlaczego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ warunku udzialu
W postepowaniu w zakresie wiedzy i do§wiadczenia.

Pyt 11

Zamawiajagcy w opisie przedmiotu zamdéwienia w punkcie 5 dotyczacym wymogow
technicznych elementéw systemu bedacego przedmiotem zaméwienia podat parametry
stanowiska-dla bibliotekarza do kodowania, wypozyczefi 1 zwrotow: dtugos¢ - 210 +/- 30 mm,
szerokos¢ - 210 +/- 30 mm, wysoko$é- 35 +/- 10 mm, waga — 0,5 kg. Czy Zamawiajacy
dopuszcza parametry stanowiska o wymiarach: dhigo$é¢ - 376 mm, szerokosé -276 mm,
wysoko$¢ - 27 mm, waga — 2 kg? Jezeli nie , to dlaczego?
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OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza parametry stanowiska dla bibliotekarza do
kodowania, wypozyczen i zwrotéw wskazane przez pytajacego.

Pyt. 12:

Zamawiajagcy w opisie przedmiotu zamowienia w punkcie 5 dotyczgcym wymogoéw
technicznych elementéw systemu bedacego przedmiotem zamowienia podat metal, jako
material wykonania podstawy anteny. Czy zamawiajacy dopuszcza inny material, ktory
rowniez gwarantuje trwaltosé, latwosé 1 utrzymanie w czystosci i nalezytej konserwaciji, np.
material ABS UV. Jezeli nie, to dlaczego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane. Podstawa jest
elementem narazonym na uszkodzenie. wobec czego najlepszym materialem
(najbardziej trwalym) jest metal.

Pyt 13¢

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamodwienia w punkcie 5 dotyczacym wymogow
technicznych elementéw systemu bedacego przedmiotem zamoOwienia podal parametry
bramki: dlugos¢ - 480 mm +/- 10 mm, wysokos$é 1670 mm +/- 10 mm, grubos¢ podstawy max
100 mm. Czy Zamawiajacy dopuszcza parametry bramki o wymiarach: dlugos$¢ - 376 mm,
szerokos¢ - 682 mm, wysokosé - 1710 mm, waga — 2 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza parametry bramki wskazane przez pytajacego.

Pyt. 14:

Zamawiajacy w opisie przedmiotu zamoOwienia w punkcie 5 dotyczacym wymogow
technicznych elementdéw systemu bedgcego przedmiotem zamowienia podal, ze antena wraz z
czytnikiem musi stanowi¢ jedng integralng cato$¢ i obstugiwaé zaréwno etykiety RFID, jak i
zblizeniowe karty czytelnicze Mifare. Na rynku, obecnie te dwa urzadzenia sg réwne i
wystepuja osobno, gdyz sg to dwie osobne technologie. Bez problemu mozna je
synchronizowa¢, ale moze to wplyna¢ na wydhuzenie sie czasu realizacji zaméwienia. Czy
Zamawiajacy dopuszcza dwa rozne urzadzenia, jezeli nie, to dlaczego?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowan3 zmiang¢. Dopuszczenie
dwdéch urzgdzen moze powodowaé nieoczekiwane implikacje i Zamawiajacy nie moze
mie¢ pewnosci czy rozwiazanie bedzie skuteczne.

Pyt 15

Zamawiajgcy w opisie przedmiotu zamoéwienia w punkcie 5 dotyczgcym wymogow
technicznych elementow systemu begdacego przedmiotem zamoOwienia podal, ze czytnika-
koder dla etykiet RFID nie wymaga osobnego zasilacza. Na rynku te urzadzenia posiadaja
osobne zasilacze. Czy Zamawiajacy dopuszcza urzadzenia z osobnym zasilaczem. Jezeli nie,
to dlaczego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzgdzenia z osobnym zasilaczem.
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Pvt. 16:

Podany termin montazu, instalacji i implementacji technologii HF wynosi 30 dni. Jest to czas
niewystarczajacy na prawidlowe wdrozenie, instalacje i przeprowadzenie testow technologii
RFID, a takze synchronizacj¢ z obecnie uzywanym systemem bibliotecznym. Czy mozemy
prosi¢ Zamawiajacego o wydtuzenie terminu realizacji projektu do 60 dni?

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Whprowadzone zmiany sa wiazace i nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.

Informujemy, Ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamoéwien Publicznych stanowisko Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich
wykonawcow, ktoérym przekazano SIWZ.
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